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Les suivantes décisions sont susceptibles d’Appel devant la Commission compétente de la L.F.P.L dans un délai 
de 7 jours à compter de la publication de la décision conformément à l’article 190 des Règlements Généraux. 

1. Homologation des championnats jeunes masculins

Le Bureau homologue les classements complémentaires jeunes 2ème phase U14 à U18 figurant en annexe sous 

réserve de procédures en cours. 

Le Bureau homologue la composition des groupes pour la 3e phase de ces mêmes catégories, figurant en annexe. 

Le Président, 
Alain Martin 

Le Secrétaire, 
Daniel Moulet 

Procès-Verbal 
Bureau du Comité

N° 08
26 février 2020

Par courriel Alain Martin, Président 
Daniel Moulet, Patrice Le Clère, Jean-Charles Guérin, Georges Le Glédic, Jérôme Peslier 
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U18	D2	Masculin	/	Phase	2 Groupe	B 362579 4223

Classement	officiel	au	26/02/2020	09:53:28 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Teille	Mouzeil	Ligne	1 16 7 5 1 1 0 0 0 0 20 7 13
2 Basse	Goulaine	Ac	1 11 7 3 2 2 0 0 0 0 14 16 -2
3 Grandchamp	As	1 10 7 3 1 3 0 0 0 0 13 12 1
4 Oudon	Couffe	Fc	1 9 7 2 3 2 0 0 0 0 10 8 2
5 Gj	Vritz	St	Mars	Ass	1 8 7 2 2 3 0 0 0 0 11 14 -3
6 Nantes	Pin	Sec	Es	1 8 7 3 0 4 0 1 1 0 10 18 -8
7 St-Mars	Du	Desert	Ja	1 8 7 2 2 3 0 0 0 0 14 16 -2
8 Petit	Mars	Fc	1 7 7 2 1 4 0 0 0 0 15 16 -1

U18	D2	Masculin	/	Phase	2 Groupe	C 362579 4224

Classement	officiel	au	22/02/2020	21:45:47 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Pont	St-Martin	Fcgl	1 18 7 6 0 1 0 0 0 0 23 6 17
2 Geneston	As	Sud	Loir	1 15 7 5 0 2 0 0 0 0 15 8 7
3 Vallet	Es	1 15 7 5 0 2 0 0 0 0 16 11 5
4 Gorges	Elan	1 12 7 4 0 3 0 0 0 0 20 7 13
5 Les	Sorinieres	Elan	1 11 7 4 0 3 0 1 1 0 12 13 -1
6 St-Fiacre	Coteaux	Vi	1 9 7 3 0 4 0 0 0 0 15 17 -2
7 St-Hilaire	Clisson	F	1 3 7 1 0 6 0 0 0 0 9 22 -13
8 Gj	Asr/Paulx	Mach	1 0 7 0 0 7 0 0 0 0 4 30 -26

U18	D4	Masculin	/	Phase	2 Groupe	A 362581 4255

Classement	officiel	au	22/02/2020 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Gj	Pontchateau	Ent	2 21 7 7 0 0 0 0 0 0 26 9 17
2 Gj	Campbon	Launay	2 18 7 6 0 1 0 0 0 0 38 6 32
3 E.Herbignac/Ste	Rein	2 13 7 4 1 2 0 0 0 0 23 13 10
4 E.St	Andre/St	Lyphar	2 10 7 3 1 3 0 0 0 0 17 20 -3
5 Severac	Fcam	1 9 6 3 0 3 0 0 0 0 18 15 3
6 Savenay	Malv	Prin	Fc	2 6 6 2 0 4 0 0 0 0 12 28 -16
7 Missillac	Fc	1 3 7 1 0 6 0 0 0 0 14 24 -10
8 Avessac	Fegreac	Sc	2 0 7 0 0 7 0 0 0 0 2 35 -33

U18	D4	Masculin	/	Phase	2 Groupe	C 362581 4257

Classement	officiel	au	22/02/2020	21:48:24 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St-Vincent	Lustvi	1 18 7 6 0 1 0 0 0 0 30 8 22
2 E.St	Gereon/Mesanger	1 16 7 5 1 1 0 0 0 0 42 8 34
2 Gj	Abbaretz	P	Bleue	2 16 7 5 1 1 0 0 0 0 18 11 7
4 Gj	Soudan	3	Forets	1 10 7 3 1 3 0 0 0 0 20 20 0
5 Gj	Loireauxence	Vair	2 7 7 2 1 4 0 0 0 0 11 20 -9
5 Gj	Campbon	Launay	3 7 7 2 2 2 1 0 0 0 11 15 -4
7 Teille	Mouzeil	Ligne	2 6 7 2 0 5 0 0 0 0 8 17 -9
8 Chateaubriant	Al	2 -1 7 0 0 6 1 0 0 0 3 44 -41

U15	D2	Masculin	/	Phase	2 Groupe	A 362585 4234

Classement	officiel	au	22/02/2020	21:48:57 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St-Lyphard	Amicale	1 19 7 6 1 0 0 0 0 0 22 5 17
2 Chauve	Eclair	1 14 7 4 2 1 0 0 0 0 22 14 8
3 Herbignac	St	Cyr	1 13 7 4 1 2 0 0 0 0 20 15 5
4 Gj	Campbon	Launay	1 12 7 4 0 3 0 0 0 0 9 12 -3
5 Gj	St	Joachim	1 9 7 3 0 4 0 0 0 0 11 13 -2
6 Savenay	Malv	Prin	Fc	1 9 7 3 0 4 0 0 0 0 11 15 -4
7 Gj	Guemene	Don	1 5 7 2 0 4 1 0 0 0 11 18 -7
8 Orvault	Rc	1 0 7 0 0 7 0 0 0 0 7 21 -14
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U15	D2	Masculin	/	Phase	2 Groupe	C 362585 4236

Classement	officiel	au	21/02/2020	15:39:28 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St-Hilaire	Clisson	F	1 18 7 6 0 1 0 0 0 0 26 7 19
2 Vertou	Foot	Es	1 16 7 5 1 1 0 0 0 0 28 11 17
3 St-Herblain	Uf	1 15 7 5 0 2 0 0 0 0 13 8 5
4 Gorges	Elan	1 9 7 3 0 4 0 0 0 0 12 17 -5
5 Clisson	Etoile	1 9 7 3 0 4 0 0 0 0 20 22 -2
6 Geneston	As	Sud	Loir	1 8 7 2 2 3 0 0 0 0 14 16 -2
7 Nantes	Dervallieres	1 3 7 1 1 5 0 1 0 0 11 26 -15
8 Reze	Fc	2 3 7 1 0 6 0 0 0 0 7 24 -17

U15	D3	Masculin	/	Phase	2 Groupe	B 362586 4238

Classement	officiel	au	19/02/2020	22:18:03 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Derval	Sc	Nord	Atlan	1 18 7 6 0 1 0 0 0 0 12 6 6
2 La	Chapelle/Erdre	Ac	1 15 7 5 0 2 0 0 0 0 26 13 13
3 Chateaub	Voltigeurs	2 12 7 4 0 3 0 0 0 0 16 16 0
4 Gj	Soudan	3	Forets	1 10 7 3 1 3 0 0 0 0 11 10 1
5 Grandchamp	As	1 9 7 3 0 4 0 0 0 0 9 19 -10
6 Avessac	Fegreac	Fc	1 7 7 2 1 4 0 0 0 0 5 9 -4
7 Gj	Suce/Erdre	Casson	1 6 7 2 0 5 0 0 0 0 6 12 -6
7 Nort	Sur	Erdre	Ac	2 6 7 2 0 5 0 0 0 0 12 12 0

U15	D4	Masculin	/	Phase	2 Groupe	B 362587 4242

Classement	officiel	au	22/02/2020	21:49:37 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Heric	Fc	1 18 7 6 0 1 0 0 0 0 41 6 35
2 Donges	Fc	1 15 7 5 0 2 0 0 0 0 25 19 6
3 Fay-Bouvron	Fc	1 11 7 3 2 2 0 0 0 0 16 13 3
3 Blain	Es	2 11 7 3 2 2 0 0 0 0 11 11 0
5 Gj	Campbon	Launay	2 10 7 3 1 3 0 0 0 0 18 16 2
6 Plesse	Dresny	Es	1 8 7 2 2 3 0 0 0 0 16 25 -9
7 Savenay	Malv	Prin	Fc	2 7 7 2 1 4 0 0 0 0 15 23 -8
8 Dreffeac	3	Rivieres	1 -1 7 0 0 6 1 0 0 0 5 34 -29

U15	D5	Masculin	/	Phase	2 Groupe	C 362588 6517

Classement	officiel	au	22/02/2020	21:50:05 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Gj	Aubin	Ruffigne	1 19 7 6 1 0 0 0 0 0 22 8 14
2 Gj	Vay	Le	Gavre	1 12 7 4 0 3 0 0 0 0 14 10 4
3 Chateaubriant	Al	1 11 7 3 2 2 0 0 0 0 18 20 -2
4 Gj	Abbaretz	P	Bleue	2 9 7 3 0 4 0 0 0 0 18 12 6
5 St-Vincent	Lustvi	1 8 7 2 2 3 0 0 0 0 11 14 -3
5 Gj	Soudan	3	Forets	2 8 7 2 2 3 0 0 0 0 15 14 1
7 Derval	Sc	Nord	Atlan	2 7 7 2 1 4 0 0 0 0 11 19 -8
8 Nozay	Os	2 5 7 2 0 4 1 0 0 0 11 23 -12

U14	D2	Masculin	/	Phase	2 Groupe	A 370311 6506

Classement	officiel	au	22/02/2020	21:47:21 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	St	Pierre	14 18 7 6 0 1 0 0 0 0 30 13 17
2 E.La	Baule	P./Cote	S	14 16 7 5 1 1 0 0 0 0 28 20 8
3 Gj	Loireauxence	Vair	14 8 7 2 2 3 0 0 0 0 16 18 -2
4 St-Marc/Mer	Foot	14 8 7 3 0 3 1 0 0 0 17 20 -3
5 Vieillevigne	Planche	14 8 7 2 2 3 0 0 0 0 11 14 -3
6 Vertou	Foot	Es	14 7 7 2 1 4 0 0 0 0 9 13 -4
7 Gj	Chaumes	Rouans	Vu	14 7 7 2 1 4 0 0 0 0 17 23 -6
8 Nantes	Don	Bosco	14 6 7 1 3 3 0 0 0 0 15 22 -7
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U18	Elite	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5439 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

580423 Gj	Loireauxence	Vair	1 01 442130102 COMPLEXE	SPORTIF	PAUL	PELTIER	2	à	LOIREAUXENCE 18H 18H I

501941 La	Chapelle	Marais	F	1 05 440300102 COMPLEXE	SPORTIF	LA	PERRIÈRE	2	à	LA	CHAPELLE	DES
MARAIS 18H 18H I

521131 Nantes	St	Med	Doulon	1 02 441091701 STADE	JEAN-JACQUES	AUDUBON	à	NANTES 18H 18H I

512354 Reze	Aepr	1 03 441430202 STADE	DE	LA	ROBINIÈRE	2	à	REZE 18H 18H I

544184 Reze	Fc	1 04 441430101 STADE	LÉO	LAGRANGE	1	à	REZE 14H 14H I

510656 St-Andre	Des	Eaux	1 07 441510202 STADE	DE	L'ILE	DE	LA	PIERRE	3	à	ST	ANDRE	DES	EAUX 18H 18H I

502031 St-Brevin	Ac	1 06 441540103 STADE	JEAN	VINCENT	3	à	ST	BREVIN	LES	PINS 18H 18H I

522724 St-Herblain	Uf	1 08 441620101 STADE	DE	L'	ORVASSERIE	1	à	ST	HERBLAIN 18H 18H I

U18	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5440 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502178 Blain	Es	1 06 440150101 STADE	JEAN	LEFLOUR	1	à	BLAIN 18H 18H I

552459 Gj	Campbon	Launay	1 05 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON 15H 15H I

502505 Nozay	Os	1 04 441130102 STADE	MUNICIPAL	2	à	NOZAY 17H 17H I

517365 Orvault	Sf	1 02 441140102 STADE	DE	GAGNÉ	N°	2	à	ORVAULT Dimanche 10H30 10H30 I

544522 Piriac	Turballe	Esm	1 08 442110101 STADE	GABY	VALLOT	à	LA	TURBALLE 15H 15H I

590211 St-Nazaire	Af	2 03 441840102 PARC	DES	SPORTS	LÉO	LAGRANGE	N°2	à	ST	NAZAIRE Dimanche 10H30 10H30 I

564168 Gj	Suce/Erdre	Casson	1 01 442010101 STADE	JOSEPH	BRIAND	à	SUCE	SUR	ERDRE 18H 18H I

520841 Treillieres	Sympho	1 07 442090101 PLAINE	DE	JEUX	DE	LA	RINÇAIS	1	à	TREILLIERES 17H 17H I

U18	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5441 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

518479 Bouaye	Fc	1 01 440180101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	BELLESTRE	1	à	BOUAYE 18H 18H I

502227 Carquefou	Usja	2 05 440260102 STADE	DU	MOULIN	BOISSEAU	2	à	CARQUEFOU Dimanche 10H30 10H30 I

502386 Nantes	St	Pierre	1 02 441091201 STADE	JOSEPH	GEFFROY	à	NANTES Samedi 16H 16H I

509427 Nantes	Metallo	Sport	1 08 441090402 STADE	DE	LA	DURANTIÈRE	N°	2	à	NANTES 18H 18H I

581899 Pont	St-Martin	Fcgl	1 06 441500101 STADE	JEAN	BERTIN	1	à	ST	AIGNAN	GRANDLIEU Samedi 18H 18H I

582566 Gj	St	Julien	Divatte	1 04 440290101 STADE	MARCEL	DESMARS	1	à	DIVATTE	SUR	LOIRE

547590 Teille	Mouzeil	Ligne	1 07 441070101 STADE	MUNICIPAL	à	MOUZEIL

590304 Vieillevigne	Planche	1 03 442160101 STADE	DU	MOULIN	à	VIEILLEVIGNE Samedi 16H 16H I

U18	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5442 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

552653 Derval	Sc	Nord	Atlan	1 01 440510102 STADE	DE	LA	CROIX	MARCHAND	2	à	DERVAL 18H 18H I

551077 Fay-Bouvron	Fc	1 06 440230101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LA	VIGNE	1	à	BOUVRON 15H 15H I

518204 Grandchamp	As	1 05 440660101 STADE	DE	BELLEVUE	1	à	GRANDCHAMPS	DES
FONTAINES Dimanche 10H30 10H30 I

502274 Guerande	St-Aubin	1 07 440690202 STADE	JEAN	MÉNAGER	2	à	GUERANDE

512355 Nort	Sur	Erdre	Ac	1 02 441100101 STADE	JOSEPH	NAULEAU	1	à	NORT	SUR	ERDRE 18H 18H I

581206 Gj	Pontchateau	Ent	1 03 440130101 STADE	MUNICIPAL	1	à	BESNE Dimanche 10H30 10H30 I
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580575 Savenay	Malv	Prin	Fc	1 04 441950101 STADE	ÉLOI	MÉNÉLEC	1	à	SAVENAY 15H 15H I

510460 St-Lyphard	Amicale	1 08 441750201 COMPLEXE	SPORTIF	LA	VINIÈRE	1	à	ST	LYPHARD 15H 15H I

U18	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5443 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

520085 Basse	Goulaine	Ac	1 06 440090102 COMPLEXE	SPORTIF	HENRI	MICHEL	2	à	BASSE
GOULAINE 18H 18H I

514478 Getigne	Boussay	1 05 440220101 STADE	MUNICIPAL	1	à	BOUSSAY 18H 18H I

514034 Gorges	Elan	1 07 440640102 STADE	MAUJOUAN	DU	GASSET	2	à	GORGES 15H 15H I

581315 Oudon	Couffe	Fc	1 02 441150201 STADE	DU	CHÊNE	1	à	OUDON 15H 15H I

582652 St-Fiacre	Coteaux	Vi	1 03 440700101 STADE	DU	MOULIN	DES	LANDES	1	à	LA	HAIE
FOUASSIERE 15H 15H I

513964 St-Mars	Du	Desert	Ja	1 08 441790103 COMPLEXE	SPORTIF	PH.	TOUZOT	3	à	ST	MARS	DU
DESERT 18H 18H I

502518 Vallet	Es	1 04 442120103 STADE	LES	DORICES	3	à	VALLET 16H 16H I

550266 Gj	Vritz	St	Mars	Ass	1 01 441240101 STADE	DES	ABBAYES	à	LE	PIN 15H 15H I

U18	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 5444 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

541370 Aigrefeuille	Maine	1 01 440020102 STADE	DES	RICHARDIÈRES	2	à	AIGREFEUILLE	SUR
MAINE 18H 18H I

553121 Gj	St	Etienne	De	Mon	1 08 441580102 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LA	GUERCHE	2	à	ST	ETIENNE	DE
MONTLUC

581256 Geneston	As	Sud	Loir	1 05 442230102 STADE	MUNICIPAL	2	à	GENESTON

513122 Les	Sorinieres	Elan	1 07 441980201 COMPLEXE	SPORTIF	LOUIS	BARTRA	1	à	LES	SORINIERES 18H 18H I

519335 Nantes	Pin	Sec	Es	1 03 441092901 STADE	DE	PIN	SEC	à	NANTES Samedi 16H 16H I

547452 Orvault	Rc	1 04 441140202 COMPLEXE	SPORTIF	ROGER	PICAUD	2	à	ORVAULT 18H 18H I

582565 Gj	Pornic	Ste-Marie	1 06 441310101 STADE	DU	MOULIN	NEUF	1	à	PORNIC 18H 18H I

547524 Ste-Pazanne	Fc	Retz	1 02 441860301 STADE	DES	FRAÎCHES	à	STE	PAZANNE

U18	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5445 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

582205 Camoel	Presqu'Ile	Fc	1 01 440060101 STADE	HENRI	BOULARD	1	à	ASSERAC 16H 16H I

581699 Avessac	Fegreac	Sc	1 03 440070101 PARC	DES	SPORTS	à	AVESSAC 16H 16H I

550043 Dreffeac	3	Rivieres	1 07 441610101 STADE	PIERRE	CHAUSSE	1	à	ST	GILDAS	DES	BOIS 14H 14H I

552313 Gj	Guemene	Don	1 06 440670102 STADE	DE	BELLEVUE	2	à	GUEMENE	PENFAO 18H 18H I

502394 Herbignac	St	Cyr	1 05 440720101 STADE	LOUIS	BRÉTÉCHER	à	HERBIGNAC 18H 18H I

501941 La	Chapelle	Marais	F	2 02 440300102 COMPLEXE	SPORTIF	LA	PERRIÈRE	2	à	LA	CHAPELLE	DES
MARAIS 18H 18H I

518734 Plesse	Dresny	Es	1 04 441280101 STADE	LUCIEN	PETIT	BRETON	à	PLESSE 15H 15H I

581206 Gj	Pontchateau	Ent	2 08 440130101 STADE	MUNICIPAL	1	à	BESNE Dimanche 10H30 10H30 I

U18	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5446 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554118 Gj	Abbaretz	P	Bleue	1 03 441490101 STADE	MUNICIPAL	1	à	SAFFRE 16H 16H I

502086 Chateaubriant	Al	1 04 440360302 STADE	LE	SINTERCO	à	CHATEAUBRIANT 18H 18H I

513858 La	Chapelle/Erdre	Ac	1 05 440350102 STADE	BUISSON	DE	LA	GROLLE	2	à	LA	CHAPELLE	SUR
ERDRE 18H 18H I

581259 Le	Cellier	Mauves	Fc	1 07 440280101 STADE	DES	NOUES	à	LE	CELLIER Dimanche 10H30 10H30 I
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516995 Mesanger	As	1 08 440960102 STADE	GABRIEL	BORDAY	2	à	MESANGER 16H 16H I

553174 Nantes	St-Joseph	1 06 441092202 STADE	DE	ST	JOSEPH	DE	PORTERIE2	à	NANTES

515463 Petit	Mars	Fc	1 02 441220101 STADE	MUNICIPAL	1	à	PETIT	MARS 18H 18H I

549082 St-Vincent	Lustvi	1 01 440750101 STADE	CLOS	PRETRE	à	ISSE 15H 15H I

U18	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 5447 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502448 Clisson	Etoile	1 08 440430102 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	DE	MOINE	2	à	CLISSON 18H 18H I

517159 Haute	Goulaine	Es	1 01 440710103 STADE	LA	CROIX	DES	TAILLES	3	à	HAUTE	GOULAINE 18H 18H I

581794 La	Chap	Heulin	Fcev	1 02 440320101 STADE	ADRIEN	BABONNEAU	1	à	LA	CHAPELLE	HEULIN 15H 15H I

527371 Orvault	Bugalliere	1 06 441140301 STADE	DE	LA	BUGALLIÈRE	à	ORVAULT

581813 St-Hilaire	Clisson	F	1 04 441730101 STADE	DE	LA	VIEILLE	CURE	1	à	ST	LUMINE	DE	CLISSON 15H 15H I

582566 Gj	St	Julien	Divatte	2 07 440290101 STADE	MARCEL	DESMARS	1	à	DIVATTE	SUR	LOIRE

582222 St-Sebastien/Loir	Fc	1 05 441900301 STADE	DE	LA	PROFONDINE	1	à	ST	SEBASTIEN	SUR
LOIRE

581361 Vertou	Foot	Es	1 03 442150202 STADE	RAYMOND	DURAND	2	à	VERTOU 18H 18H I

U18	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	D 6782 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

560160 Bouguenais	Foot	1 05 440200101 STADE	DES	LANDES	à	BOUGUENAIS 18H 18H I

546832 Coueron	Stade	Fc.	1 01 440470301 COMPLEXE	SPORTIF	RENÉ	GAUDIN	à	COUERON 18H 18H I

548100 E.La	Montagne/Gjfcbb	1 08 441010103 STADE	MUNICIPAL	3	à	LA	MONTAGNE 18H 18H I

560136 Gj	Asr/Paulx	Mach	1 03 440870101 STADE	DE	LA	RABINE	1	à	MACHECOUL	ST	MEME 16H 16H I

544892 Paimboeuf	Estuaire	F	1 07 440460101 STADE	L'	ESTUAIRE	ANDRÉ	FOUCHER	à	CORSEPT

514875 Sautron	As	1 02 441940101 STADE	ROGER	MABIT	1	à	SAUTRON 18H 18H I

548871 La	Limouziniere	1 06 440830101 STADE	MUNICIPAL	1	à	LA	LIMOUZINIERE 14H 14H I

582149 Gj	Deux	Coutais	1 04 441740102 STADE	MARCEL	BONNEAU	1	à	ST	LUMINE	DE	COUTAIS Dimanche 10H30 10H30 I

U18	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5449 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554096 Villeneuve	En	Retz	1 06 440210101 STADE	MUNICIPAL	à	VILLENEUVE	EN	RETZ Samedi 18H 18H I

552459 Gj	Campbon	Launay	3 08 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON Dimanche 10H30 10H30 I

502394 E.Herbignac/Ste	Rein	2 03 440720201 STADE	DE	LA	PETITE	LANDE	à	HERBIGNAC

502454 Missillac	Fc	1 02 440980101 STADE	DES	HERBETS	à	MISSILLAC 15H 15H I

580575 Savenay	Malv	Prin	Fc	2 07 441950101 STADE	ÉLOI	MÉNÉLEC	1	à	SAVENAY 15H 15H I

510656 E.St	Andre/St	Lyphar	2 05 441510101 STADE	DE	L'	ÎLE	DE	LA	PIERRE	à	ST	ANDRE	DES	EAUX

522724 St-Herblain	Uf	2 04 441620601 STADE	DES	CALVAIRES	à	ST	HERBLAIN Dimanche 10H30 10H30 I

560126 Ste-Reine	Crossac	1 01 441890101 STADE	JEAN	PERRAUD	à	STE	REINE	DE	BRETAGNE 15H 15H I

U18	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5450 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554118 Gj	Abbaretz	P	Bleue	2 04 441490101 STADE	MUNICIPAL	1	à	SAFFRE 14H 14H I

581699 Avessac	Fegreac	Sc	2 06 440070101 PARC	DES	SPORTS	à	AVESSAC 16H 16H I
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552459 Gj	Campbon	Launay	2 02 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON Dimanche 10H30 10H30 I

502086 Chateaubriant	Al	2 07 440360302 STADE	LE	SINTERCO	à	CHATEAUBRIANT

552653 Derval	Sc	Nord	Atlan	2 08 440510102 STADE	DE	LA	CROIX	MARCHAND	2	à	DERVAL 18H 18H I

582725 Severac	Fcam	1 05 562120101 STADE	DE	LA	LONGE	à	ST	DOLAY 15H 15H I

582148 Gj	Vay	Le	Gavre	1 01 440620101 STADE	DONATIEN	MEREL	à	LE	GAVRE 15H 15H I

552461 Gj	Soudan	3	Forets	1 03 440540201 STADE	MUNICIPAL	1	à	ERBRAY 15H 15H I

U18	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 5451 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

580423 Gj	Loireauxence	Vair	2 01 442130101 COMPLEXE	SPORTIF	PAUL	PELTIER	1	à	LOIREAUXENCE Dimanche 10H30 10H30 I

514478 Getigne	Boussay	2 02 440220101 STADE	MUNICIPAL	1	à	BOUSSAY 18H 18H I

524266 Mouzillon	Etoile	1 08 441080101 STADE	MARCEL	GUILBAUD	1	à	MOUZILLON Samedi 15H 15H I

515463 Petit	Mars	Fc	2 05 441220101 STADE	MUNICIPAL	1	à	PETIT	MARS 18H 18H I

520217 E.St	Gereon/Mesanger	1 03 440960102 STADE	GABRIEL	BORDAY	2	à	MESANGER

511986 Ste	Luce	S/Loire	Us	2 06 441720201 STADE	MUNICIPAL	à	STE	LUCE	SUR	LOIRE 17H 17H I

547590 Teille	Mouzeil	Ligne	2 04 441070101 STADE	MUNICIPAL	à	MOUZEIL Samedi 16H 16H I

502518 Vallet	Es	2 07 442120103 STADE	LES	DORICES	3	à	VALLET 16H 16H I

U18	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	D 5452 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

544136 Le	Loroux	Landreau	1 05 440840101 STADE	MUNICIPAL	1	à	LE	LOROUX	BOTTEREAU 17H 17H I

513122 Les	Sorinieres	Elan	2 04 441980203 COMPLEXE	SPORTIF	LOUIS	BARTRA	3	à	LES	SORINIERES 15H 15H I

544923 Nantes	Don	Bosco	1 01 441091502 STADE	DE	L'	ÉRAUDIÈRE	2	à	NANTES

582652 St-Fiacre	Coteaux	Vi	2 03 440700102 STADE	DU	MOULIN	DES	LANDES	2	à	LA	HAIE
FOUASSIERE 15H 15H I

513964 E.St	Mars	Desert/Cel	2 07 441790103 COMPLEXE	SPORTIF	PH.	TOUZOT	3	à	ST	MARS	DU
DESERT

511986 Ste-Luce	S/Loire	Us	1 02 441720201 STADE	MUNICIPAL	à	STE	LUCE	SUR	LOIRE 17H 17H I

564168 Gj	Suce/Erdre	Casson	2 08 442010101 STADE	JOSEPH	BRIAND	à	SUCE	SUR	ERDRE 18H 18H I

581361 Vertou	Foot	Es	2 06 442150202 STADE	RAYMOND	DURAND	2	à	VERTOU Dimanche 10H30 10H30 I

U18	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	E 5453 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

541370 Aigrefeuille	Maine	2 01 440020102 STADE	DES	RICHARDIÈRES	2	à	AIGREFEUILLE	SUR
MAINE 16H 16H I

518479 Bouaye	Fc	2 08 440180101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	BELLESTRE	1	à	BOUAYE 18H 18H I

581256 Geneston	As	Sud	Loir	2 02 441020101 STADE	DU	MOULIN	BLEU	1	à	MONTBERT

514034 Gorges	Elan	2 04 440640102 STADE	MAUJOUAN	DU	GASSET	2	à	GORGES 15H 15H I

509069 E.Chevroliere/Gj	Asr	1 06 440410101 STADE	HUGUES	MARTIN	1	à	LA	CHEVROLIERE 15H 15H I

581899 Pont	St-Martin	Fcgl	2 03 441500102 STADE	JEAN	BERTIN	2	à	ST	AIGNAN	GRANDLIEU Samedi 18H 18H I

521399 St-Herblain	Oc	1 05 441620303 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	DE	CHÉZINE3	à	ST	HERBLAIN 18H 18H I

581813 St-Hilaire	Clisson	F	2 07 441730101 STADE	DE	LA	VIEILLE	CURE	1	à	ST	LUMINE	DE	CLISSON 15H 10H I

U17	Elite	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5455 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex
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502178 Blain	Es	17 02 440150101 STADE	JEAN	LEFLOUR	1	à	BLAIN 18H 18H I

523626 Nantes	Bellevue	Jsc	17 04 441090501 STADE	DES	BERNARDIÈRES	1	à	NANTES

582216 Gj	Academie	Nantaise	1 06 441092601 STADE	DE	LA	GILARDERIE	à	NANTES 18H 18H I

547452 Orvault	Rc	17 07 441140202 COMPLEXE	SPORTIF	ROGER	PICAUD	2	à	ORVAULT 18H 18H I

582565 Gj	Pornic	Ste-Marie	17 03 441310201 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	ST	MARTIN	1	à	PORNIC Dimanche 10H30 10H30 I

534841 St-Marc/Mer	Foot	27 05 441840601 STADE	DU	PRÉ	HEMBERT	N°	1	à	ST	NAZAIRE

553554 Gj	St	Pere	Oceane	17 01 441820102 STADE	DE	LA	VIAUDERIE	2	à	ST	MICHEL	CHEF	CHEF

520086 Vigneux	Es	17 08 442170101 STADE	MUNICIPAL	1	à	VIGNEUX	DE	BRETAGNE Dimanche 10H30 10H30 I

U17	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 6773 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

582567 Gj	Chaumes	Rouans	Vu	17 05 441450101 STADE	DE	LA	MADELEINE	1	à	ROUANS

548648 Donges	Fc	17 01 440520102 STADE	JEAN	PAUCHARD	2	à	DONGES

502274 Guerande	St	Aubin	17 04 440690202 STADE	JEAN	MÉNAGER	2	à	GUERANDE

514661 Guerande	Madeleine	27 06 440690101 STADE	DE	LA	MADELEINE	1	à	GUERANDE 17H 17H I

500041 Nantes	La	Mellinet	27 08 441091001 STADE	ABBÉ	MICHEL	AUDRAIN	à	NANTES Dimanche 10H30 10H30 I

544184 Reze	Fc	27 07 441430103 STADE	LÉO	LAGRANGE	3	à	REZE

550752 Gj	St	Joachim	17 03 441760101 STADE	MUNICIPAL	1	à	ST	MALO	DE	GUERSAC

590211 St-Nazaire	Af	27 02 441840102 PARC	DES	SPORTS	LÉO	LAGRANGE	N°2	à	ST	NAZAIRE

U17	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 6774 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

500268 Ancenis	Rc44	17 05 440030101 STADE	DE	LA	DAVRAYS	1	à	ANCENIS

502227 Carquefou	Usja	27 02 440260102 STADE	DU	MOULIN	BOISSEAU	2	à	CARQUEFOU Dimanche 10H30 10H30 I

518204 Grandchamp	As	17 03 440660102 STADE	DE	BELLEVUE	2	à	GRANDCHAMPS	DES
FONTAINES

517367 Heric	Fc	17 01 440730101 STADE	DE	LA	PERRIÈRE	1	à	HERIC

581794 La	Chap	Heulin	Fcev	17 07 440320101 STADE	ADRIEN	BABONNEAU	1	à	LA	CHAPELLE	HEULIN 14H 14H I

513122 Les	Sorinieres	Elan	17 04 441980201 COMPLEXE	SPORTIF	LOUIS	BARTRA	1	à	LES	SORINIERES 18H 18H I

502138 Thouare	Us	27 06 442040103 STADE	MUNICIPAL	3	à	THOUARE	SUR	LOIRE

509217 Vertou	Ussa	27 08 442150202 STADE	RAYMOND	DURAND	2	à	VERTOU Dimanche 10H30 10H30 I

U17	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 6775 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

501946 Montoir	Cs	17 06 441030102 COMPLEXE	SPORTIF	BONNE	FONTAINE2	à	MONTOIR	DE
BRETAGNE 18H 18H I

547452 Orvault	Rc	27 04 441140202 COMPLEXE	SPORTIF	ROGER	PICAUD	2	à	ORVAULT Dimanche 10H30 10H30 I

540404 Pontchateau	Aos	17 02 441290101 STADE	MUNICIPAL	à	PONTCHATEAU 15H 15H I

501945 Pornichet	Es	27 03 441320101 STADE	CELESTIN	LALANDE	1	à	PORNICHET 17H 17H I

514875 Sautron	As	17 05 441940101 STADE	ROGER	MABIT	1	à	SAUTRON 18H 18H I

528847 St-Nazaire	Immaculee	17 08 441840401 STADE	DE	L'	IMMACULÉE	à	ST	NAZAIRE

520086 Vigneux	Es	27 01 442170101 STADE	MUNICIPAL	1	à	VIGNEUX	DE	BRETAGNE Dimanche 10H30 10H30 I

U17	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 6776 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Engagements	par	poule*

Généré	le	25/2/2020	à	16:13:13	par	Sebastien	DURET PAGE	6	DE	13

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

520085 Basse	Goulaine	Ac	27 08 440090102 COMPLEXE	SPORTIF	HENRI	MICHEL	2	à	BASSE
GOULAINE

550364 Gj	Moisdon	Des	Forge	17 01 440990101 STADE	MUNICIPAL	à	MOISDON	LA	RIVIERE 15H 15H I

519335 Nantes	Pin	Sec	Es	17 06 441092901 STADE	DE	PIN	SEC	à	NANTES

521131 Nantes	St	Med	Doulon	17 02 441091701 STADE	JEAN-JACQUES	AUDUBON	à	NANTES

523294 Nantes	Toutes	Aides	17 03 441090702 STADE	DE	LA	NOË	LAMBERT	N°	2	à	NANTES 18H 18H I

502505 Nozay	Os	17 07 441130102 STADE	MUNICIPAL	2	à	NOZAY

581315 E.Oudon	Couffe/Gj	Jo	17 04 441150201 STADE	DU	CHÊNE	1	à	OUDON 14H 14H I

U17	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 6777 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

582567 Gj	Chaumes	Rouans	Vu	27 02 441450101 STADE	DE	LA	MADELEINE	1	à	ROUANS 17H 17H I

524921 E.Chauve/Gj	St	Pere	1 05 441820102 STADE	DE	LA	VIAUDERIE	2	à	ST	MICHEL	CHEF	CHEF

512354 Reze	Aepr	17 07 441430104 STADE	LÉO	LAGRANGE	4	à	REZE 18H 18H I

502031 St-Brevin	Ac	27 06 441540103 STADE	JEAN	VINCENT	3	à	ST	BREVIN	LES	PINS 17H 17H I

521399 St-Herblain	Oc	17 01 441620303 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	DE	CHÉZINE3	à	ST	HERBLAIN 18H 18H I

511875 St-Philbert	Gd	Lieu	27 08 441880102 COMPLEXE	SPORTIF	DES	CHEVRETS	2	à	ST	PHILBERT	DE
GRAND	LIEU Samedi 18H 18H I

581901 St-Viaud	As	Vital	17 04 441920101 PARC	DES	SPORTS	1	à	ST	VIAUD 18H 18H I

U16	Elite	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5550 Samedi	Après-Midi	P9	U15
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

580423 Gj	Loireauxence	Vair	16 04 442130102 COMPLEXE	SPORTIF	PAUL	PELTIER	2	à	LOIREAUXENCE

518479 Bouaye	Fc	16 01 440180101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	BELLESTRE	1	à	BOUAYE

502386 Nantes	St	Pierre	16 05 441091201 STADE	JOSEPH	GEFFROY	à	NANTES Samedi 16H 16H I

509427 Nantes	Metallo	Sport	16 08 441090402 STADE	DE	LA	DURANTIÈRE	N°	2	à	NANTES Dimanche 10H30 10H30 I

518109 Nantes	St	Yves	16 03 441092501 STADE	MARANGE	SYLVANGE	à	NANTES 15H 15H I

521131 Nantes	St	Med	Doulon	16 06 441091701 STADE	JEAN-JACQUES	AUDUBON	à	NANTES 18H 18H I

523626 Nantes	Bellevue	Jsc	16 07 441090501 STADE	DES	BERNARDIÈRES	1	à	NANTES 16H 16H I

534841 St-Marc/Mer	Foot	16 02 441840601 STADE	DU	PRÉ	HEMBERT	N°	1	à	ST	NAZAIRE Dimanche 10H30 10H30 I

U16	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 6771 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

553847 E.La	Baule	P./Cote	S	16 03 440550102 STADE	MOREAU	DESFARGES	2	à	LA	BAULE	ESCOUBLAC 14H 14H I

513858 La	Chapelle/Erdre	Ac	16 02 440350103 STADE	BUISSON	DE	LA	GROLLE	3	à	LA	CHAPELLE	SUR
ERDRE 16H 16H I

516995 E.Mesanger/St	Gereon	16 08 440960102 STADE	GABRIEL	BORDAY	2	à	MESANGER

582565 Gj	Pornic	Ste-Marie	16 01 441310201 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	ST	MARTIN	1	à	PORNIC

510656 St-Andre	Des	Eaux	16 04 441510202 STADE	DE	L'ILE	DE	LA	PIERRE	3	à	ST	ANDRE	DES	EAUX 18H 18H I

582222 St-Sebastien/Loir	Fc	16 07 441900201 STADE	DES	GRIPÔTS	1	à	ST	SEBASTIEN	SUR	LOIRE 14H 14H I

547524 Ste-Pazanne	Fc	Retz	16 05 441645502 STADE	FOOT5	AVEC	PALISSADES	2	à	ST	HILAIRE	DE
CHALEONS

U15	Elite	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5464 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex
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582567 Gj	Chaumes	Rouans	Vu	1 08 441450101 STADE	DE	LA	MADELEINE	1	à	ROUANS 14H 14H I

501979 Coueron	Chabossiere	1 06 440470202 STADE	LÉO	LAGRANGE	2	à	COUERON

581794 La	Chap	Heulin	Fcev	1 05 440320101 STADE	ADRIEN	BABONNEAU	1	à	LA	CHAPELLE	HEULIN 15H 15H I

513122 Les	Sorinieres	Elan	1 02 441980201 COMPLEXE	SPORTIF	LOUIS	BARTRA	1	à	LES	SORINIERES

523626 Nantes	Bellevue	Jsc	1 04 441090501 STADE	DES	BERNARDIÈRES	1	à	NANTES

512354 Reze	Aepr	1 01 441430202 STADE	DE	LA	ROBINIÈRE	2	à	REZE

582566 Gj	St	Julien	Divatte	1 07 441690102 STADE	MUNICIPAL	2	à	ST	JULIEN	DE	CONCELLES 14H 14H I

547590 Teille	Mouzeil	Ligne	1 03 441070101 STADE	MUNICIPAL	à	MOUZEIL Samedi 14H 14H I

U15	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5467 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502178 Blain	Es	1 07 440150101 STADE	JEAN	LEFLOUR	1	à	BLAIN 14H 14H I

502274 Guerande	St-Aubin	1 04 440690201 STADE	JEAN	MÉNAGER	1	à	GUERANDE 14H 14H I

560136 Gj	Asr/Paulx	Mach	1 06 440870101 STADE	DE	LA	RABINE	1	à	MACHECOUL	ST	MEME 14H 14H I

509427 Nantes	Metallo	Sport	1 08 441090402 STADE	DE	LA	DURANTIÈRE	N°	2	à	NANTES 14H 14H I

551545 Nantes	Etoile	Cens	1 01 441091402 STADE	DE	L'	AMANDE	2	à	NANTES

510460 St-Lyphard	Amicale	1 03 441750201 COMPLEXE	SPORTIF	LA	VINIÈRE	1	à	ST	LYPHARD 15H 15H I

590211 St-Nazaire	Af	2 02 441840103 PARC	DES	SPORTS	LÉO	LAGRANGE	N°3	à	ST	NAZAIRE 14H 14H I

520086 Vigneux	Es	1 05 442170101 STADE	MUNICIPAL	1	à	VIGNEUX	DE	BRETAGNE 15H 15H I

U15	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5469 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554118 Gj	Abbaretz	P	Bleue	1 07 440910101 STADE	MUNICIPAL	à	MARSAC	SUR	DON 16H 16H I

502227 Carquefou	Usja	2 02 440260103 STADE	DU	MOULIN	BOISSEAU	3	à	CARQUEFOU

544136 Le	Loroux	Landreau	1 03 440840101 STADE	MUNICIPAL	1	à	LE	LOROUX	BOTTEREAU 15H 15H I

550364 Gj	Moisdon	Des	Forge	1 08 440990101 STADE	MUNICIPAL	à	MOISDON	LA	RIVIERE 15H 15H I

521131 Nantes	St	Med	Doulon	1 06 441091701 STADE	JEAN-JACQUES	AUDUBON	à	NANTES

582216 Gj	Academie	Nantaise	1 05 441092601 STADE	DE	LA	GILARDERIE	à	NANTES

581899 Pont	St-Martin	Fcgl	1 01 441500101 STADE	JEAN	BERTIN	1	à	ST	AIGNAN	GRANDLIEU

581813 St-Hilaire	Clisson	F	1 04 440880101 STADE	MUNICIPAL	à	MAISDON	SUR	SEVRE 15H 15H I

U15	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5472 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

552459 Gj	Campbon	Launay	1 02 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON 14H 14H I

552653 Derval	Sc	Nord	Atlan	1 06 440510102 STADE	DE	LA	CROIX	MARCHAND	2	à	DERVAL

552313 Gj	Guemene	Don	1 03 440670102 STADE	DE	BELLEVUE	2	à	GUEMENE	PENFAO

502394 Herbignac	St	Cyr	1 08 440720101 STADE	LOUIS	BRÉTÉCHER	à	HERBIGNAC

501941 La	Chapelle	Marais	F	1 07 440300102 COMPLEXE	SPORTIF	LA	PERRIÈRE	2	à	LA	CHAPELLE	DES
MARAIS

502505 Nozay	Os	1 05 441130101 STADE	MUNICIPAL	1	à	NOZAY 15H 15H I

580575 Savenay	Malv	Prin	Fc	1 04 441950101 STADE	ÉLOI	MÉNÉLEC	1	à	SAVENAY 15H 15H I

550752 Gj	St	Joachim	1 01 441680201 COMPLEXE	SPORTIF	DE	BRECUN	à	ST	JOACHIM

U15	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5473 Samedi	Apres-Midi	P4
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Grille/ Jour Heure Heure
Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502448 Clisson	Etoile	1 01 440430102 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	DE	MOINE	2	à	CLISSON

514034 Gorges	Elan	1 04 440640102 STADE	MAUJOUAN	DU	GASSET	2	à	GORGES

581315 Oudon	Couffe	Fc	1 06 441150201 STADE	DU	CHÊNE	1	à	OUDON 15H 15H I

582652 St-Fiacre	Coteaux	Vi	1 08 440700102 STADE	DU	MOULIN	DES	LANDES	2	à	LA	HAIE
FOUASSIERE

513964 St-Mars	Du	Desert	Ja	1 03 441790103 COMPLEXE	SPORTIF	PH.	TOUZOT	3	à	ST	MARS	DU
DESERT

502138 Thouare	Us	2 05 442040103 STADE	MUNICIPAL	3	à	THOUARE	SUR	LOIRE 14H 14H I

581361 Vertou	Foot	Es	1 02 442150201 STADE	RAYMOND	DURAND	1	à	VERTOU

590304 Vieillevigne	Planche	1 07 442160101 STADE	DU	MOULIN	à	VIEILLEVIGNE 16H 16H I

U15	D2	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 5474 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

524921 Chauve	Eclair	1 03 440380101 STADE	DU	PINIER	à	CHAUVE 15H 15H I

581256 Geneston	As	Sud	Loir	1 06 442230102 STADE	MUNICIPAL	2	à	GENESTON

500041 Nantes	La	Mellinet	2 04 441091001 STADE	ABBÉ	MICHEL	AUDRAIN	à	NANTES 14H 14H I

502386 Nantes	St	Pierre	1 08 441091201 STADE	JOSEPH	GEFFROY	à	NANTES 14H 14H I

522724 St-Herblain	Uf	1 02 441620101 STADE	DE	L'	ORVASSERIE	1	à	ST	HERBLAIN

582149 Gj	Deux	Coutais	1 01 441740102 STADE	MARCEL	BONNEAU	1	à	ST	LUMINE	DE	COUTAIS 16H 16H I

553554 Gj	St	Pere	Oceane	1 07 441820101 STADE	DE	LA	VIAUDERIE	1	à	ST	MICHEL	CHEF	CHEF 14H 14H I

509217 Vertou	Ussa	2 05 442150202 STADE	RAYMOND	DURAND	2	à	VERTOU

U15	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 33331 5475 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554096 Villeneuve	En	Retz	1 08 440210101 STADE	MUNICIPAL	à	VILLENEUVE	EN	RETZ Samedi 16H 16H I

553121 Gj	St	Etienne	De	Mon	1 04 441580101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LA	GUERCHE	1	à	ST	ETIENNE	DE
MONTLUC

513858 La	Chapelle/Erdre	Ac	1 02 440350102 STADE	BUISSON	DE	LA	GROLLE	2	à	LA	CHAPELLE	SUR
ERDRE

547452 Orvault	Rc	1 07 441140202 COMPLEXE	SPORTIF	ROGER	PICAUD	2	à	ORVAULT

544892 Paimboeuf	Estuaire	F	1 03 440460101 STADE	L'	ESTUAIRE	ANDRÉ	FOUCHER	à	CORSEPT

582565 Gj	Pornic	Ste-Marie	1 01 441310101 STADE	DU	MOULIN	NEUF	1	à	PORNIC 14H 14H I

563720 Gj	St	Jean	De	Boisea	1 06 440240102 STADE	JULIEN	MICHAUD	2	à	BRAINS

534841 St-Marc/Mer	Foot	2 05 441840601 STADE	DU	PRÉ	HEMBERT	N°	1	à	ST	NAZAIRE Dimanche 10H30 10H30 I

U15	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 33331 5476 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

581699 Avessac	Fegreac	Fc	1 03 440070101 PARC	DES	SPORTS	à	AVESSAC 14H 14H I

501948 Chateaub	Voltigeurs	2 01 440360202 STADE	DE	BÉRÉ	2	à	CHATEAUBRIANT 14H 14H I

518204 Grandchamp	As	1 08 440660102 STADE	DE	BELLEVUE	2	à	GRANDCHAMPS	DES
FONTAINES

517367 Heric	Fc	1 05 440730101 STADE	DE	LA	PERRIÈRE	1	à	HERIC

540404 Pontchateau	Aos	2 04 441290301 COMPLEXE	SPORTIF	DU	LANDAS	1	à	PONTCHATEAU 14H 14H I

581206 Gj	Pontchateau	Ent	1 07 440130101 STADE	MUNICIPAL	1	à	BESNE 15H 15H I

560126 Ste-Reine	Crossac	1 02 441890101 STADE	JEAN	PERRAUD	à	STE	REINE	DE	BRETAGNE 15H 15H I
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552461 Gj	Soudan	3	Forets	1 06 442180101 STADE	CROIX	DU	ROTI	à	VILLEPOT 15H 15H I

U15	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 33331 5477 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

514478 Getigne	Boussay	1 08 440220101 STADE	MUNICIPAL	1	à	BOUSSAY

517159 Haute	Goulaine	Es	1 03 440710103 STADE	LA	CROIX	DES	TAILLES	3	à	HAUTE	GOULAINE

581259 Le	Cellier	Mauves	Fc	1 06 440280102 STADE	DES	NOUES	2	à	LE	CELLIER

501904 Nantes	Fc	2 05 440350202 STADE	DE	LA	JONELIÈRE	N°	2	à	LA	CHAPELLE	SUR
ERDRE

517365 Orvault	Sf	2 04 441140102 STADE	DE	GAGNÉ	N°	2	à	ORVAULT

521399 St-Herblain	Oc	1 01 441620303 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	DE	CHÉZINE3	à	ST	HERBLAIN

564168 Gj	Suce/Erdre	Casson	1 02 442010101 STADE	JOSEPH	BRIAND	à	SUCE	SUR	ERDRE

502518 Vallet	Es	1 07 442120101 STADE	LES	DORICES	1	à	VALLET 14H 14H I

U15	D3	Masculin/	Phase	3 Groupe	D 33331 5478 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

541370 Aigrefeuille	Maine	1 05 440020102 STADE	DES	RICHARDIÈRES	2	à	AIGREFEUILLE	SUR
MAINE 18H 18H I

524266 Mouzillon	Etoile	1 03 441080101 STADE	MARCEL	GUILBAUD	1	à	MOUZILLON 14H 14H I

518109 Nantes	St	Yves	1 01 441092501 STADE	MARANGE	SYLVANGE	à	NANTES

519195 Nantes	Dervallieres	1 06 441090901 STADE	DES	DERVALLIÈRES	à	NANTES

582216 Gj	Academie	Nantaise	2 02 441092601 STADE	DE	LA	GILARDERIE	à	NANTES

544184 Reze	Fc	2 07 441430101 STADE	LÉO	LAGRANGE	1	à	REZE 14H 14H I

534765 St-Herblain	As	Preux	1 08 441620401 STADE	DU	VIGNEAU	1	à	ST	HERBLAIN 15H 15H I

582222 St-Sebastien/Loir	Fc	2 04 441900301 STADE	DE	LA	PROFONDINE	1	à	ST	SEBASTIEN	SUR
LOIRE

U15	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 33341 5483 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

582205 Camoel	Presqu'Ile	Fc	1 07 440060101 STADE	HENRI	BOULARD	1	à	ASSERAC 14H 14H I

552459 Gj	Campbon	Launay	2 05 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON 14H 14H I

548648 Donges	Fc	1 08 440520102 STADE	JEAN	PAUCHARD	2	à	DONGES

502394 Herbignac	St	Cyr	2 01 440720101 STADE	LOUIS	BRÉTÉCHER	à	HERBIGNAC

501946 Montoir	Cs	1 04 441030102 COMPLEXE	SPORTIF	BONNE	FONTAINE2	à	MONTOIR	DE
BRETAGNE

544522 Piriac	Turballe	Esm	1 03 442110101 STADE	GABY	VALLOT	à	LA	TURBALLE 15H 15H I

510656 St-André	Des	Eaux	1 02 441510202 STADE	DE	L'ILE	DE	LA	PIERRE	3	à	ST	ANDRE	DES	EAUX 16H 16H I

560126 Ste-Reine	Crossac	2 06 440500101 STADE	PIERRE	OLIVAUD	à	CROSSAC 15H 15H I

U15	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 33341 5485 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502178 Blain	Es	2 04 440150101 STADE	JEAN	LEFLOUR	1	à	BLAIN 14H 14H I

551077 Fay-Bouvron	Fc	1 03 440230101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LA	VIGNE	1	à	BOUVRON 15H 15H I

512355 Nort	Sur	Erdre	Ac	2 02 441100101 STADE	JOSEPH	NAULEAU	1	à	NORT	SUR	ERDRE

515463 Petit	Mars	Fc	1 08 441220101 STADE	MUNICIPAL	1	à	PETIT	MARS

518734 Plesse	Dresny	Es	1 07 441280101 STADE	LUCIEN	PETIT	BRETON	à	PLESSE 15H 15H I



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Engagements	par	poule*

Généré	le	25/2/2020	à	16:13:13	par	Sebastien	DURET PAGE	10	DE	13

547054 E.Riaille/Gj	Joue/T.	1 01 441440101 COMPLEXE	SPORTIF	à	RIAILLE

550749 Gj	Aubin	Ruffigne	1 05 441530101 COMPLEXE	SPORTIF	1	à	ST	AUBIN	DES	CHATEAUX 14H 14H I

550266 Gj	Vritz	St	Mars	Ass	1 06 441910101 STADE	MUNICIPAL	à	ST	SULPICE	DES	LANDES 15H 15H I

U15	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 33341 5487 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502227 Carquefou	Usja	3 05 440260103 STADE	DU	MOULIN	BOISSEAU	3	à	CARQUEFOU

516995 E.Mesanger/St	Gereon	1 01 441600101 STADE	CENTRE	LOISIRS	DU	GOTHA	1	à	ST	GEREON 15H 15H I

544923 Nantes	Don	Bosco	1 07 441091501 STADE	DE	L'	ÉRAUDIÈRE	1	à	NANTES 14H 14H I

551545 Nantes	Etoile	Cens	2 06 441091402 STADE	DE	L'	AMANDE	2	à	NANTES

553174 Nantes	St-Joseph	1 03 441092202 STADE	DE	ST	JOSEPH	DE	PORTERIE2	à	NANTES

547590 Teille	Mouzeil	Ligne	2 08 440820101 STADE	MARCEL	LERMITE	à	LIGNE 14H 14H I

502138 Thouare	Us	3 02 442040103 STADE	MUNICIPAL	3	à	THOUARE	SUR	LOIRE 14H 14H I

520841 Treillieres	Sympho	1 04 442090102 PLAINE	DE	JEUX	DE	LA	RINÇAIS	2	à	TREILLIERES 17H 17H I

U15	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	D 33341 5488 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

520085 Basse	Goulaine	Ac	1 06 440090103 COMPLEXE	SPORTIF	HENRI	MICHEL	3	à	BASSE
GOULAINE 14H 14H I

502448 Clisson	Etoile	2 05 440430102 COMPLEXE	SPORTIF	VAL	DE	MOINE	2	à	CLISSON

581256 Geneston	As	Sud	Loir	2 02 441020101 STADE	DU	MOULIN	BLEU	1	à	MONTBERT

581794 La	Chap	Heulin	Fcev	2 03 440320101 STADE	ADRIEN	BABONNEAU	1	à	LA	CHAPELLE	HEULIN 14H 14H I

523294 Nantes	Toutes	Aides	1 01 441090702 STADE	DE	LA	NOË	LAMBERT	N°	2	à	NANTES

581813 St-Hilaire	Clisson	F	2 07 440880101 STADE	MUNICIPAL	à	MAISDON	SUR	SEVRE 15H 15H I

582566 Gj	St	Julien	Divatte	2 04 441690102 STADE	MUNICIPAL	2	à	ST	JULIEN	DE	CONCELLES 14H 14H I

511986 Ste-Luce	S/Loire	Us	1 08 441720201 STADE	MUNICIPAL	à	STE	LUCE	SUR	LOIRE 14H 14H I

U15	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	E 33341 5489 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

560160 Bouguenais	Foot	1 04 440200101 STADE	DES	LANDES	à	BOUGUENAIS

509069 La	Chevroliere	Herba	1 06 440410101 STADE	HUGUES	MARTIN	1	à	LA	CHEVROLIERE 15H 15H I

548100 La	Montagne	Fc	1 01 441010101 STADE	MARCEL	LEJAY	1	à	LA	MONTAGNE

513122 Les	Sorinieres	Elan	2 05 441980201 COMPLEXE	SPORTIF	LOUIS	BARTRA	1	à	LES	SORINIERES

500041 Nantes	La	Mellinet	3 07 441091001 STADE	ABBÉ	MICHEL	AUDRAIN	à	NANTES 14H 14H I

512354 Reze	Aepr	2 08 441430202 STADE	DE	LA	ROBINIÈRE	2	à	REZE

548871 La	Limouziniere	1 03 440830101 STADE	MUNICIPAL	1	à	LA	LIMOUZINIERE 14H 14H I

511875 St-Philbert	Gd	Lieu	1 02 441880102 COMPLEXE	SPORTIF	DES	CHEVRETS	2	à	ST	PHILBERT	DE
GRAND	LIEU 16H 16H I

U15	D4	Masculin/	Phase	3 Groupe	F 33341 5490 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

518479 E.Fc	Bouaye/Montagne	1 08 440180101 COMPLEXE	SPORTIF	DE	BELLESTRE	1	à	BOUAYE

501979 Coueron	Chabossiere	2 02 440470202 STADE	LÉO	LAGRANGE	2	à	COUERON

580575 Savenay	Malv	Prin	Fc	2 07 441950101 STADE	ÉLOI	MÉNÉLEC	1	à	SAVENAY 15H 15H I
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522724 St-Herblain	Uf	2 05 441620101 STADE	DE	L'	ORVASSERIE	1	à	ST	HERBLAIN

528847 Ent.	St	Naz.	Fci/Ump	1 01 441840401 STADE	DE	L'	IMMACULÉE	à	ST	NAZAIRE

553554 Gj	St	Pere	Oceane	2 04 441870101 STADE	DU	GRAND	FAY	1	à	ST	PERE	EN	RETZ 14H 14H I

581901 St-Viaud	As	Vital	1 03 441920101 PARC	DES	SPORTS	1	à	ST	VIAUD

547524 Ste-Pazanne	Fc	Retz	2 06 441860301 STADE	DES	FRAÎCHES	à	STE	PAZANNE 14H 14H I

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5491 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

552459 Gj	Campbon	Launay	3 02 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON 14H 14H I

502274 Guerande	St-Aubin	2 07 440690201 STADE	JEAN	MÉNAGER	1	à	GUERANDE 14H 14H I

514661 E.Madeleine/St-Andre	2 03 440690101 STADE	DE	LA	MADELEINE	1	à	GUERANDE 15H 15H I

501941 La	Chapelle	Marais	F	2 04 440300102 COMPLEXE	SPORTIF	LA	PERRIÈRE	2	à	LA	CHAPELLE	DES
MARAIS

540404 E.Pontcha./Gj.E.Pont	3 05 441290301 COMPLEXE	SPORTIF	DU	LANDAS	1	à	PONTCHATEAU 15H 15H I

501945 Pornichet	Es	2 06 441320102 STADE	CELESTIN	LALANDE	2	à	PORNICHET

550752 Gj	St	Joachim	2 08 441680201 COMPLEXE	SPORTIF	DE	BRECUN	à	ST	JOACHIM

502069 St-Nazaire	Mean	1 01 441840302 STADE	ALEXANDRE	LEMOINE	2	à	ST	NAZAIRE

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	B 5492 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

502178 Blain	Es	3 07 440150101 STADE	JEAN	LEFLOUR	1	à	BLAIN 14H 14H I

552459 Gj	Campbon	Launay	4 05 440250101 STADE	DU	PILORI	1	à	CAMPBON 14H 14H I

552653 Derval	Sc	Nord	Atlan	2 02 440510102 STADE	DE	LA	CROIX	MARCHAND	2	à	DERVAL

550043 Dreffeac	3	Rivieres	1 04 441610102 STADE	PIERRE	CHAUSSE	2	à	ST	GILDAS	DES	BOIS 14H 14H I

502454 Missillac	Fc	1 06 440980101 STADE	DES	HERBETS	à	MISSILLAC 14H 14H I

582725 Severac	Fcam	1 01 441960101 STADE	PAUL	ROUSSEAU	à	SEVERAC 15H 15H S

582148 Gj	Vay	Le	Gavre	1 08 440620101 STADE	DONATIEN	MEREL	à	LE	GAVRE 15H 15H I

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	C 5493 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554118 Gj	Abbaretz	P	Bleue	2 07 440910101 STADE	MUNICIPAL	à	MARSAC	SUR	DON 14H 14H I

502086 Chateaubriant	Al	1 04 440360302 STADE	LE	SINTERCO	à	CHATEAUBRIANT

512355 Nort	Sur	Erdre	Ac	3 05 441100101 STADE	JOSEPH	NAULEAU	1	à	NORT	SUR	ERDRE

502505 Nozay	Os	2 02 441130102 STADE	MUNICIPAL	2	à	NOZAY 14H 14H I

563816 Sion	Lusanger	As	1 08 441970101 STADE	MUNICIPAL	à	SION	LES	MINES Samedi 15H 15H I

549082 St-Vincent	Lustvi	1 06 440750101 STADE	CLOS	PRETRE	à	ISSE 15H 15H I

552461 Gj	Soudan	3	Forets	2 01 441990201 STADE	JEAN	JAHAN	à	SOUDAN 15H 15H I

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	D 5494 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

500268 Ancenis	Rc44	1 02 440030101 STADE	DE	LA	DAVRAYS	1	à	ANCENIS

580423 Gj	Loireauxence	Vair	2 04 442130102 COMPLEXE	SPORTIF	PAUL	PELTIER	2	à	LOIREAUXENCE 14H 14H I

517159 E.H.Goulaine/Chap.H	2 06 440710103 STADE	LA	CROIX	DES	TAILLES	3	à	HAUTE	GOULAINE
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544136 Le	Loroux	Landreau	2 01 440840101 STADE	MUNICIPAL	1	à	LE	LOROUX	BOTTEREAU 15H 15H I

580418 Gj	Maumusson	Loireau	1 05 441340101 STADE	JACQUES	RAMONT	à	POUILLE	LES	COTEAUX 15H 15H I

519335 Nantes	Pin	Sec	Es	1 08 441092901 STADE	DE	PIN	SEC	à	NANTES 14H 14H I

581315 Oudon	Couffe	Fc	2 07 441150201 STADE	DU	CHÊNE	1	à	OUDON 14H 14H I

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	E 5495 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

553121 Gj	St	Etienne	De	Mon	2 07 441580102 COMPLEXE	SPORTIF	DE	LA	GUERCHE	2	à	ST	ETIENNE	DE
MONTLUC

513858 La	Chapelle/Erdre	Ac	2 05 440350101 STADE	BUISSON	DE	LA	GROLLE	à	LA	CHAPELLE	SUR
ERDRE 14H 14H I

518109 Nantes	St	Yves	2 08 441092501 STADE	MARANGE	SYLVANGE	à	NANTES

520437 Notre	Dame	Landes	1 01 441110101 STADE	MUNICIPAL	1	à	NOTRE	DAME	DES	LANDES

580575 Savenay	Malv	Prin	Fc	3 04 441950101 STADE	ÉLOI	MÉNÉLEC	1	à	SAVENAY 14H 14H I

564168 Gj	Suce/Erdre	Casson	2 06 442010101 STADE	JOSEPH	BRIAND	à	SUCE	SUR	ERDRE

520086 Vigneux	Es	2 02 442170101 STADE	MUNICIPAL	1	à	VIGNEUX	DE	BRETAGNE 15H 15H I

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	F 5496 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

520085 Basse	Goulaine	Ac	2 05 440090101 COMPLEXE	SPORTIF	HENRI	MICHEL	1	à	BASSE
GOULAINE

521131 Nantes	St	Med	Doulon	2 02 441091701 STADE	JEAN-JACQUES	AUDUBON	à	NANTES 14H 14H I

523294 Nantes	Toutes	Aides	2 08 441090702 STADE	DE	LA	NOË	LAMBERT	N°	2	à	NANTES

547452 Orvault	Rc	2 04 441140202 COMPLEXE	SPORTIF	ROGER	PICAUD	2	à	ORVAULT

515463 Petit	Mars	Fc	2 01 441220102 STADE	MUNICIPAL	2	à	PETIT	MARS

534765 St-Herblain	As	Preux	2 03 441620401 STADE	DU	VIGNEAU	1	à	ST	HERBLAIN 15H 15H I

582222 St-Sebastien/Loir	Fc	3 07 441900301 STADE	DE	LA	PROFONDINE	1	à	ST	SEBASTIEN	SUR
LOIRE

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	G 6783 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

560160 Bouguenais	Foot	2 07 440200101 STADE	DES	LANDES	à	BOUGUENAIS

546832 Ent.Coueron/Vigneux	1 06 440470301 COMPLEXE	SPORTIF	RENÉ	GAUDIN	à	COUERON

509427 Nantes	Metallo	Sport	2 01 441090402 STADE	DE	LA	DURANTIÈRE	N°	2	à	NANTES 14H 14H I

582216 Gj	Academie	Nantaise	3 04 441092601 STADE	DE	LA	GILARDERIE	à	NANTES Samedi 16H 16H I

514875 Sautron	As	1 08 441940101 STADE	ROGER	MABIT	1	à	SAUTRON

563720 Gj	St	Jean	De	Boisea	2 03 440240102 STADE	JULIEN	MICHAUD	2	à	BRAINS

581361 Vertou	Foot	Es	2 02 442150202 STADE	RAYMOND	DURAND	2	à	VERTOU

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	H 6784 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

541370 Aigrefeuille	Maine	2 05 440020102 STADE	DES	RICHARDIÈRES	2	à	AIGREFEUILLE	SUR
MAINE 16H 16H I

514478 Getigne	Boussay	2 01 440630101 STADE	DU	PONT	à	GETIGNE

514034 Gorges	Elan	2 07 440640102 STADE	MAUJOUAN	DU	GASSET	2	à	GORGES

524266 E.Mouzillon/Gorges	2 06 441080101 STADE	MARCEL	GUILBAUD	1	à	MOUZILLON 14H 14H I

582652 St-Fiacre	Coteaux	Vi	2 08 440700102 STADE	DU	MOULIN	DES	LANDES	2	à	LA	HAIE
FOUASSIERE 14H 14H I
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502518 Vallet	Es	2 04 442120101 STADE	LES	DORICES	1	à	VALLET 14H 14H I

509217 Vertou	Ussa	3 02 442150202 STADE	RAYMOND	DURAND	2	à	VERTOU

U15	D5	Masculin/	Phase	3 Groupe	I 6785 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

554096 E.Bourgneuf/Fc	Retz	2 01 440210101 STADE	MUNICIPAL	à	VILLENEUVE	EN	RETZ Samedi 16H 16H I

524921 E.Chauve/St-Brevin	2 06 440380101 STADE	DU	PINIER	à	CHAUVE 15H 15H I

509069 E.Chevroliere/Fclb	2 03 440410101 STADE	HUGUES	MARTIN	1	à	LA	CHEVROLIERE 15H 15H I

560136 Gj	Asr/Paulx	Mach	2 02 440870101 STADE	DE	LA	RABINE	1	à	MACHECOUL	ST	MEME 14H 14H I

544892 E.Paimboeuf/Gj	Chaum	2 07 440460101 STADE	L'	ESTUAIRE	ANDRÉ	FOUCHER	à	CORSEPT

581899 Pont	St-Martin	Fcgl	2 08 441500101 STADE	JEAN	BERTIN	1	à	ST	AIGNAN	GRANDLIEU

582149 Gj	Deux	Coutais	2 05 441740102 STADE	MARCEL	BONNEAU	1	à	ST	LUMINE	DE	COUTAIS 16H 16H I

U14	Elite	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 5503 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

516995 Mesanger	As	14 08 440960102 STADE	GABRIEL	BORDAY	2	à	MESANGER 14H 14H I

502386 Nantes	St	Pierre	14 01 441091201 STADE	JOSEPH	GEFFROY	à	NANTES 14H 14H I

521131 Nantes	St	Med	Doulon	14 06 441091701 STADE	JEAN-JACQUES	AUDUBON	à	NANTES 14H 14H I

523626 Nantes	Bellevue	Jsc	14 07 441090501 STADE	DES	BERNARDIÈRES	1	à	NANTES

514875 Sautron	As	14 03 441940101 STADE	ROGER	MABIT	1	à	SAUTRON

590211 St-Nazaire	Af	24 05 441840102 PARC	DES	SPORTS	LÉO	LAGRANGE	N°2	à	ST	NAZAIRE 14H 14H I

582222 St-Sebastien/Loir	Fc	14 04 441900201 STADE	DES	GRIPÔTS	1	à	ST	SEBASTIEN	SUR	LOIRE 14H 14H I

547524 Ste-Pazanne	Fc	Retz	14 02 441860301 STADE	DES	FRAÎCHES	à	STE	PAZANNE

U14	D1	Masculin/	Phase	3 Groupe	A 6778 Samedi	Apres-Midi	P4
Grille/ Jour Heure Heure

Club Nom Tour Terrain Plage	horaire été hiver Ex

580423 Gj	Loireauxence	Vair	14 01 442130102 COMPLEXE	SPORTIF	PAUL	PELTIER	2	à	LOIREAUXENCE 14H 14H I

582567 Gj	Chaumes	Rouans	Vu	14 03 442200101 STADE	MUNICIPAL	à	VUE 14H 14H I

553847 E.La	Baule	P./Cote	S	14 07 440550102 STADE	MOREAU	DESFARGES	2	à	LA	BAULE	ESCOUBLAC 14H 14H I

544923 Nantes	Don	Bosco	14 06 441091501 STADE	DE	L'	ÉRAUDIÈRE	1	à	NANTES

582566 Gj	St	Julien	Divatte	14 04 440290101 STADE	MARCEL	DESMARS	1	à	DIVATTE	SUR	LOIRE 14H 14H I

534841 St-Marc/Mer	Foot	14 02 441840601 STADE	DU	PRÉ	HEMBERT	N°	1	à	ST	NAZAIRE 16H 16H I

581361 Vertou	Foot	Es	14 05 442150201 STADE	RAYMOND	DURAND	1	à	VERTOU

590304 Vieillevigne	Planche	14 08 442160101 STADE	DU	MOULIN	à	VIEILLEVIGNE 14H 14H I


